

Handläggare
Fredrik Rådman

Till
Södermalms stadsdelsnämnd
2016-11-24

Stängning av Liljeholmsbadet

Svar på skrivelse från Erik Jahn (L), Anne-Lie Elfvén (L), Leif Kroon (KD) och Christoffer Järkeborn m.fl.(M)

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden föreslår fastighetsnämnden att stadsdelsnämnden involveras i utredningsarbetet och informeras om den fortsatta processen beträffande Liljeholmsbadets framtid.
2. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Lisa Kinnari
t f stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Södermalms stadsdelsnämnd överlämnade den 25 augusti 2016 en skrivelse om stängning av Liljeholmsbadet till förvaltningen för beredning.

I skrivelsen föreslås sammanfattningsvis att Södermalms stadsdelsnämnd involveras i utredningsarbetet beträffande Liljeholmsbadets framtid. Detta mot bakgrund av att fastighetskontoret i augusti beslutat att stänga badet då anläggningen är i undermåligt skick.

Ansvar för stadens anläggningar avsedda för bland annat bad ligger på fastighetsnämnden. Förvaltningen föreslår nämnden att föreslå fastighetsnämnden att Södermalms stadsdelsnämnd involveras i utredningsarbetet beträffande Liljeholmsbadets framtid.

Ärendet

Södermalms stadsdelsnämnd överlämnade den 25 augusti 2016 en skrivelse till förvaltningen för beredning.

Av skrivelsen framgår att fastighetsnämnden i augusti år 2016 beslutade att stänga Liljeholmsbadet, som ligger vid Bergssunds strand på Södermalm, på obestämd tid. Som skäl har anförts anläggningens undermåliga skick. Frågeställarna har i skrivelsen sammanfattningsvis anført att Södermalms stadsdelsförvaltning bör involveras i utredningsarbetet och att nämnden informeras om kostnader och alternativ för Liljeholmsbadet innan beslut fattas.

I skrivelsen föreslår förslagsställarna att Södermalms stadsdelsnämnd medverkar i utredningsarbetet kring Liljeholmsbadet och att nämndens ledamöter informeras om den fortsatta processen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av stadsdelsdirektörens stab inom Södermalms stadsdelsförvaltning. Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen den 8 november 2016 i pensionärsrådet den 7 november 2016 och i rådet för funktionshindersfrågor den 8 november 2016.

Förvaltningens synpunkter och bedömning

Av 2 § reglemente för fastighetsnämnden följer att ansvaret för stadens anläggningar avsedda för bland annat bad ligger på fastighetsnämnden. Om och i vilken omfattning övriga nämnder ska involveras i utredningen beträffande Liljeholmsbadet är upp till fastighetsnämnden att avgöra.

Förvaltningen föreslår nämnden att föreslå fastighetsnämnden att Södermalms stadsdelsnämnd involveras i utredningsarbetet och informeras om den fortsatta processen beträffande Liljeholmsbadets framtid.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Bilagor

1. Skrivelse 831-2016-1.2.1. om stängningen av Liljeholmsbadet